splensatū mentū uocat splenī obnuptū. Idem alibi. splenia tolle leges. Non īmo hercle. Non tibi præcidere os inquit olympio. sed mihi potius. Præcide os. Ambigua uerbi significatio. Videtur enim significare præcide os hoc est occidente ne iurgare possit & conuictari: & ad olcena transiuntur. Idem enim ē præcidere quod irrumare: cal suffragatur & epigrāmatarius poeta. Os tibi præcīsum quanto non ipse latinus.

Lævia panniculi percutit ora sono.

- Q d̄ bonū atq; fortūatū mihi ē. Ch. ita uero & mihi. Ol. si īmo hercle  
 Ch. Immo mihi hercle. Cle. hic uīcūt. tu uiues miser. Se. p̄cide os  
 Tu illi hodie age ecquid sit ne oblesis manum.  
 Ol. Cōpressā palma an porrecta ferio? Se. age ut uis. Ol. hem tibi.  
 Cle. Q uid tibi istunc tactio ē? Ol. quia iuppiter iussit meus.  
 Cle. Feri malam ut ille rursus. Ol. perii pugnis cædor iupiter.  
 Se. Q uid tibi tactio hunc fuit? Ch. quia iussit hæc iuno mea.  
 Se. Patiundū est: si quidē me uiuo mea uxor imperiū exhibet.  
 Cl. Tana huic loqui licere oportet q̄ isti cur omnem mihi  
 Vituperat malo? Se. Chaline tibi cauendum censeo  
 Ch. Tēpori postq oppugnatū est os. Se. age axor mea iā nunc  
 Sorti: uos aduortite animū præbe tu. Ol. ubi sim nescio.  
 Perii: cor lienosum opinor habeo. iam iā dudū salit.  
 De labore pectus tundit. Se. teneo sortem effer foras.  
 Iāne mortuuus? Ol. ostende: mea est mala: crucias quid est?  
 Se. Victus es chaline. tum nos diu uiuere olympio gaudeo:  
 Pietate factum est mea: atq; maiorum meorum.  
 Intro abi uxor: atq; adorna nuptias. Cl. faciam ut iubes:  
 Ser. Scin tu ruri esse ad uillālōge quo ducat? Cl. scio. Se. intro abi:

Cor lienosum. Turgidum: tum factum: qualia sunt in lieno præcordia. Cæterum præpostera lectio uidetur: eoad ut a membranaceis codicibus stare collibuerit: in qubus egregie ludiosum scribitur: ut ita uocetur saltuosum: emicans: exiliens: pertremens ut pote sis accidit: qui subitarium quid præstolantur aut lætitiae aut tristitiae. superius inquit cor artem ludicram facere. Ludius enim cyne / dus scenicus est: de quo ouidius. ludius æquaram ter pede pulsat humum. super origine ludorum scene nicorum Liuius scribit edocenter libro septimo ab urbe condita. Et cum uis morbi nec humanis cō filiis nec ope divina leuaretur: uictis superstitione animis ludi quoq; scenici noua res bellicoso polo. Nam circi modo spectaculum fuerat: inter alia cælestis ira placamina instituti dicuntur. Cæterum parua quoq; ut principia omnia: & ea ipsa peregrina res fuit: sine carmine ullo: sine imitando: tum carminum actu: ludiones ex ethruria acciti ad tibicinis modos saltantes: haud indecoros motus more thusco dabant. Imitari deinde eos luuentus simul inconditis inter se locularia fundentes uersibus capere: nec absconi a uoce motus erant. Accepta itaq; res sæpiusq; usurpando excitata uernacula artificibus: quia hister thusco uerbo ludio uocabatur: nomen histriónibus inditum: quia non sicut ante fescenino uersu similem incompositum temere ac rudem alternis faciebant: sed impletas modis satyras descripto iam ad tibicinem cantu motuq; congruenti peragebant. Hactenus liuius. Iam iam dudum salit. alibi. Ita iam dudum salit. De labore. ex laboriosa arietatione Iam ne mortuuus. qui non positis sortem extrahere: uel ex sortis expectatione. Mea est mala: per interrogationem mala profertur. Ruri este ad uillam. superfluit ad. Villa domus & Tugurium rusticatum nuncu / patur quasi ueha: quod illuc conuehantur utensilia: unde dispensator rerum rusticarum uillicus: & uerbum uillicari. Hieronymi uerba sunt haec. Homo quidam erat diuines: qui habebat uillicum siue di spensatorem. hoc autem οικονομος significat. Villicus propriæ uillæ quam dominus possidet dispē sator est: unde & οικονομος Xenophontis pulcerimus liber extat: qui non gubernationem uillæ. sed dispensationem uniuersæ domus tullio interpretante significat. Longe quo ducat. scribe. longe quo ducatur. Hic est sensus. Nostin O uxor præstolandum: quod hinc longule disfita est ullula prætorium olympionis: quo duci casina debet.

Os profanati uere. Os profanati

cunde quintiliano. poetæ in priapais  
 præcideſ oscenam  
 significantiam hēt.  
 præcideſ puer mo  
 neo: futuere puella;  
 Barbatū furem ter  
 da pæna manet.

Age ecquid sit.  
 Vide ne quid sit du  
 ri: quo manū ledas.

Compressam. scri  
 be compressan hoc  
 est cōpressa ne pue  
 gno inquit an de  
 palmatione ferio?

Feri malā ut ille.  
 Scribe tu illi. Cur  
 omnem mihi uito /  
 pat malo. Hæc oia  
 eradenda suat & di  
 spungenda sic. Cur  
 omnia mihi uito /  
 bat malus: quod si  
 prior lectio placet  
 malo interpreteris  
 aduerbiaſt positū  
 pro in malam rem.

Cor ludiosū

Ludii unde.

Villa.  
 Villicus.

Præsente hoc. subintellige chalino. Dicicos est id est demonstrantis. Desidero. antiqua lectio. Deder. Sumpti fecerim. cōnexim hæc scribe. Faciam capistrī dispendiū: & in summā restis sumptum.

Qui sic mortuus. præsca lectio: qui sit mortuus. hoc est utinā sit mortuus olympio. est enim comicū qui p̄utinā ponere. Tñ sorti sum. p̄bi codices hēnt: cū sorti sum. Exp̄luisse. scribendū exp̄etiulſe.

Susultabat. sursum saliebat. exultim p̄ gaudio saliebat. Benevolenti. legendum benevolentis: quæ me amāt: & certiorem reddent. Atq̄ ad me prodeunt: qd si scribis atqui? Retrouersum cedā.

Ludouicus  
Ghislardus.

Recessim.  
Nepa.

Nepa uñ.

Candidat⁹.

Loculi.  
Loculamēta

Et q̄q̄ hoc tibi ægre est: tamen fac accures: Cl. licet.  
Se. Eam' nos quoque intro: horremur ut properēt nūquid moros?  
Nam præsente hoc plura uerba non desidero.

Chalinus. Seruus.

Ch. I nunc mē suspendam meam operam lusferim:  
f. Et præter operam restim sumpti fecerim: & meis inimicis  
Voluptatē creauerim: quid opus est: qui sic mortu' eq̄dē  
Tamen sorti sum uictus: Cassina nubet uillico:  
Atq̄ id non tam ægreſt iam uicisse uillicum: q̄ id experiuisse  
Opere tam magno senem ne ea mihi dareſt: atq̄ ut illi nuberet:  
Ut ille trepidabat: ut festinabat miser: nt susultabat:  
Postq̄ uicit uillicus: atat concedam huc: audio aperiri fores  
Mihi bſiuolēti: atq̄ ad me pdeūt hic ex iſidiis: hic ego iſidiā da  
Ol. Vllicus: St. Senex. Chalinus.

Vi. f. In modo rus eueniat: remittam ad te uirum cū furca  
In urbem tāquam carbonarium. St. ita fieri oportet.  
Vi. Factum & curatū dabo. Se. uolui chalinum ſi domi eēt mittere  
Tecum obſonatum: ut etiam in mcerore insuper inimico nostro  
Miseriam hanc adiūgerem. Ch. retro uersū cedam ad parietem.  
Imitabor nepam. captandus est horū clanculum sermo mihi  
Nam illorum me alter crucitat: aliter macerat.  
At candidatus cedit hic mastigia ſtimulorum loculi.  
Protollo mortem: mihi certum eſt hunc acheruntem  
Præmittā prius. Vi. ut tibi ego inuentus ſum obsequens  
Quod maxime cupiebas: eius copiā feci tibi: erit hodie tecū  
Quod amas clam uxore. Se. tace: ita me di bene ament.  
Ut ego uix reproto labra ob iſtanc rem quin te deosculer  
Voluptas mea. Ch. qd deosculer: quæ res: quæ uoluptas tua?